Justerade finansiella poster -934 -819 -1 905 -1 645 -4 008 -3 747 -2 409 -2 174 -2 062 -1 921
Justerad skatt -147 -79 -219 -67 -1 013 -861 -1 129 -910 -555 -424
Justerat koncernresultat 172 567 284 822 640 1 178 3 126 3 930 3 122 3 863
Justerat koncernresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 89 135 -56 265 525 845 1 835 3 487 2 689 2 797
Genomsnittligt antal utestående aktier 121 121 121 121 121 121 121 121 124 131
Justerad vinst per aktie, SEK 0,74 1,12 -0,46 2,20 4,35 7,01 15,21 28,86 21,70 21,34

Justerat EBITDA 1 558 1 800 3 005 3 192 7 032 7 218 8 117 8 332 7 268 7 454
Amortering av portföljinvesteringar 1 372 1 355 2 683 2 581 5 487 5 385 5 320 4 311 4 308 4 183
Resultat från intresseföretag och joint ventures 68 -1 -9 -45 -125 -161 -545 -581 -306 -1 179
Likvida medel från intresseföretag och joint ventures 56 81 156 233 335 412 347 248 338 197
Cash EBITDA 3 053 3 235 5 835 5 961 12 729 12 854 13 238 12 310 11 608 10 655
Proforma justering drivet av förvärvsaktiviteter -29 146
Cash EBITDA (proforma) 12 699 13 001

Nettoskuld beräkning

Andra kvartalet 6 månader
Rullande tolv

månader Helår

MSEK
apr–juni

2024
apr–juni

2023
jan–juni

2024
jan–juni

2023
July 2023–
June 2024 2023

2022 2021 2020 2019

Upptagna lån 57 362 60 945 57 362 60 945 57 362 59 852 56 519 52 501 48 703 50 625
Leasingskuld 654 788 654 788 654 637 712 805 871 917

Uppskjutna skulder 390 - 390 - 390 348 384 406 1 073 926
Bruttoskuld 58 406 61 733 58 406 61 733 58 406 60 837 57 615 53 713 50 647 52 468

Likvida medel -9 418 -2 376 -9 418 -2 376 -9 418 -3 966 -3 474 -4 553 -2 134 -1 906
Nettoskuld exkl. övriga förpliktelser 48 988 59 357 48 988 59 357 48 988 56 871 54 141 49 160 48 513 50 562

Nettoförpliktelse förmånsbestämda pensioner 138 144 138 144 138 142 141 329 381 387
Utestående till innehav utan bestämmande inflytande 311 378 311 378 311 330 397 430  -   -
Nettoskuld inkl. övriga förpliktelser 49 437 59 879 49 437 59 879 49 437 57 342 54 678 49 919 48 894 50 949

Nettoskuld före övriga förpliktelser/RTM cash EBITDA 3,9 4,7 3,9 4,7 3,9  4,4  4,1  4,0  4,2  4,7

9Intrum  Delårsrapport, andra kvartalet 2024Q2  i korthet VD-kommentar Finansiella nyckeltal Rörelsesegment översikt Finansiell översikt Finansiella rapporter Övrig  information Definitioner Om Intrum

Avstämning

  Andra kvartalet 6 månader
Rullande tolv

månader Helår

MSEK
apr–juni

2024
apr–juni

2023
jan–juni

2024
jan–juni

2023
juli 2023–
juni 2024 2023

AVSTÄMNING AV RESULTAT
Intäkter 4 607 4 352 9 037 8 320 18 421 17 704
IAC i intäkter 399 626 861 1 182 1 975 2 296
Justerade intäkter 5 006 4 978 9 897 9 502 20 395 20 000